ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TH               Quảng Ngãi, ngày  31 tháng 10 năm 2019

V/v phúc đáp nội dung

đề nghị của Câu lạc bộ

Nhà giáo Quảng Ngãi

tại Đà Nẵng

     Kính gửi:

- Câu lạc bộ Nhà giáo Quảng Ngãi tại Đà Nẵng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Theo đề nghị của Câu lạc bộ Nhà giáo Quảng Ngãi tại Đà Nẵng tại Văn

bản số 05/CV-CLB-NG ngày 05/10/2019, UBND tỉnh Quảng Ngãi phúc đáp

như sau:

1. UBND tỉnh hoan nghênh và cảm ơn sự quan tâm, tinh thần hướng về

quê hương của Câu lạc bộ Nhà giáo Quảng Ngãi tại Đà Nẵng. Theo kế hoạch đã

ban hành, đầu năm 2020, UBND tỉnh sẽ tổ chức Hội thảo định hướng phát triển

tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045 (thời gian tổ chức

từ ngày 09-10/01/2020). Vì vậy, để tránh trùng lắp về nội dung, thời gian,

UBND tỉnh chủ trương tổ chức 01 Hội thảo để tập trung ý tưởng, đề xuất của

các chuyên gia, nhà nghiên cứu,… về định hướng, giải pháp phát triển của tỉnh

trong thời gian đến; làm cơ sở xây dựng văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh

lần thứ XX và đáp ứng công tác lập quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2045.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thông tin nội dung Kế hoạch số 139/KH-

UBND ngày 24/10/2019 của UBND tỉnh về tổ chức Hội thảo định hướng phát

triển tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045 đến Câu lạc

bộ Nhà giáo Quảng Ngãi tại Đà Nẵng; có kế hoạch đặt hàng viết bài tham luận

và mời Câu lạc bộ tham dự Hội thảo./.

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (TH), CBTH;

- Lưu: VT, THptth356.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-11-04T01:16:36+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-04T01:22:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-04T01:22:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature